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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18307501T

2. Data e Regjistrimit 07/09/2021
3. Emri i Subjektit GRETA ARCHITECTURE & INTERIORS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Rruga  Lezhe- Rrile Km 
1, Ishull- Lezhe, Lezhe 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Aktivitete arkitekture dhe inxhinierike, aktivitete   te 

kontrolleve dhe analizave teknike. 2. Aktivitete arkitekture 
dhe inxhinierike dhe konsultave teknike te lidhura me to. 3. 
Prodhim, montim dhe tregtim pajisje druri, mobilje, tavolina, 
karrige, orendi metali, druri, plastike, mobileri te buta, 
tekstile dhe pajisje e mobileri spitalore, shkollore, zyra, 
kuzhina, restorante, lavanteri etj. 4. Punime dhe rifinitura 
druri, metalike, plastike dhe xhami. 5. Punime per veshjen e 
dyshemeve dhe mureve. 6. Import- eksport lende e pare per 
mobileri, mobilje e pajisje te ndryshme. 7. Prodhimi i 
produkteve metalike dhe produkteve me baze metalike 
perveç makinerive dhe pajisjeve. 8. Transporti dhe 
magazinimi. 9. Aktivitete te Real  Estate (Dhenies- Marrjes 
me qera).
Armand Nikolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2021                Deri: 08/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GretaKapcari
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.040.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 76,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmandNikolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 960.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRETA ARCHITECTURE & INTERIORS
E-Mail: greta@kapcari.com  
Telefon: 0697628300 0698468310 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-779646-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23970128-F985-46A4-B542-910E1EA56ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F911EB24-3DEC-4920-B1A1-C71B45356816

